R. ap. S. P. XXIV Maii 1640 P. an. XVII.

Reg. bull. VI. 79. b.

187. Cong. S. Rit. — Aragoniae : Episcopum non potuisse praecipere clero regni festum S. Ignatii sub ritu duplici.

15 Dec. 1640.

Gardellini 1263.

188. *Ex iniuncto nobis.* — Urban. VIII, citatis litt. Pauli II, *Cum in omnibus iudiciis*, 1465, V. id. Maii, potentibus rectore seminarii puerorum ecclesiastici Spoletan. et Carolo et fratribus de Coccio lis, mandat priori eccl. Spoletan et vic. gen. episcopi Spoletan. ut confirmet emptionem in favorem coll. S. I. Spoletan. 3 terrae petiorum (valor 344, fr. 12 sc.) ad dd. fratres in medio praedii villae S. Crucis d. S. spectantium pro aliis quo tuor petiis ad eosdem spectantibus sed annuae praestationi unius librae cereae erga d. semin. subiectis.

R. ap. S. M. M. IV id. Jul. 1641 P. an. XVIII.

Reg. bull. VI. 84.

189. Congr. S. R. et U. Inquis. — Attentis decreto Pauli V per nuntios apostolicos vetantis ne imprimatur in materia de Auxiliis, etiam praetextu commentandi S. Thomam, nisi tractatus ad S. Inquis. prius missus — et decreto Urb. VIII 22 Maii 1625, idem. vetantis, donec aliud a Sede Ap. fuerit ordinatum, ac decernentis poenas — liber C. Iansenii *Augustinus*, et eius occasione impresaes *Theses* a Patribus S. I. Antwerpiae et omnia edita atque impri- menda pro vel contra Iansenium et iesuitas, prohibentur et sub poena excomm. ipso facto incurrenda retineri ac legi vetantur. Insuper, sub praed. poena vetatur quidquam quavis occasione de mate- ria div. auxiliarum imprimi, sine expressa et speciali S. S. licentia donec aliud fuerit ordinatum : poena Sanct. Suae et S. Congr. reservata.

1 Aug. 1641.

Analecta Iur. Pont. I. p. 1223.

Elench. bull.

190. A. P. R. M. *In his auctoritatis nostrae*. — Urb. VIII, supplicante Mutio Vitelleschi Praep. Gen. S. I., statuit presbyteros, clericos, coadiutores et novitios S. I. iuxta morem d. S. confessario pro tempore deputato et non aliis confiteri, ita tamen ut 5 vel 6 vicibus quolibet anno offeratur conf. extraordinarius.

R. ap. S. M. M. XXIII Aug. 1641 P. an. XIX.

Nov. bull. S. I. 173.

Elench. bull.

191. Facultates concessae a S. D. N. Urbano PP. VIII P. Isaac D'Aultry (cfr. n. 133) missionario S. I. Cpoli. — In gen. congr. S. R. et U. Inq. habita in pal. apostolico montis Quirinalis SS. D. N. P. praedictus concessit ad septennium — F. Card. Barberinus. I. Ant. Thomasius N.

F. V d. XIX Sept. 1641.

Reg. bull. VI. 82.

192. A. F. R. M. *Erponi nobis*. — Urban. VIII, petenti Carolo Ant. Guagio Perusino, concedit ut competentem ratione legati in favorem duorum e terra Aquaependentis studentium collegio S. I. Perusino relicti locum studii permutet et litteris operam det in Urbe.

R. ap. S. M. M. XII Oct. 1641 P. an. XIX.

Reg. bull. VI. 85 b.

193. Cong. S. Rit. – Recanaten. Pro anniversario dedicationis ecclesiae dies certus per episcopum eligi debet nec iam mutari.
11 Nov. 1641.

Gardellini, 1353.

194. *Justis et honestis.* – Urban. VIII, potentibus rect. et presb. coll. S. I. Mediolanen., mandat vic. gen. archiepiscopi Mediolanen. ut confirmet permutationem possessionis, oneri solutionis decimae erga paroch. eccl. loci de Dergheno o. dioec. in 160 libris imperialibus solvendo obnoxiae an. 1621 Ioanni P. Bimio venditae, pro altera de Landonio nunc. ab omni decima libera, in hanc praed. onere an. 1630 translato.

R. ap. S. P. XV kal. Ian. 1641 P. an. XIX.

Reg. bull. VI. 83.

195. S. Cong. Indicis. – Damnat et prohibet librum : *De la hiérarchie et de ceux qui la composent*, par le P. L. Cellot, iés. de Paris.

XXII Ian. 1642.

Ann. de la S. des soi-dis. Jésuites III, 715.

196. *Pastoralis officii.* – Urbani VIII revalidatio nonnullarum professionum in S. I. non rite emissarum.

29 Ian. 1642.

Elench. bull.

197. Cong. S. Rit. – Maceraten. Spectare ad sacerdotes S. I. officia funeralia super defunctis, sin per se non faciant, per parochum, non per alios exteros presbyteros facienda.

10 Mai 1642.

Gardellini, 1380.

198 A. P. R. M. *Honorum dignitatumque.* – Urb. VIII de voto simplici professorum S. I. non procurandi aut acceptandi dignitatem, declarat illo obligari dimissos et translates ad aliam religionem nec posse dispensari nisi a R. Pontifice.

R. ap. S. P. XXVI Febr. 1643 P. an. XX.

Nov. bull. S. I. 174.

Elench. bull.

199. Congr. gen. S. Inquis. – Liber. Mich. Rabardei S. I. Aurelian. *Optatus Gallus de cav. schism. benigna manu sectus, damnatur tanquam favens potius schismati.*

19 Mart. 1643.

Ann. de la S. des soi-dis. Jésuites, III. 797.

200. *Nuper pro parte.* – Urban. VIII, peteutibus rectore coll. S. I. et capitulo et canonicis sacc. et collegiatae eccl. S. M. Maioris casalis nunc. Capuan., mandat archiepiscopo seu archipresb. (Capuan.) ut confirment commutationem quorumdam terrae petitorum ad invicem inter oratores, valoris 170, redd annui 11 duc. R. ap. S. P. XIII Apr. 1644 P. an. XXI.

Reg. bull. VI. 86 b.

201. *Exponi nuper.* – Urbani VIII breve P. Michaeli Columbae prof. S. I. quo permittitur illi, instante Praep. Gen., ut ad subveniendum egestati genitricis viduae et sororum nubilium, summam sc. 500 mon. rom. acquirere possit. Quod si intra 5 vel 6 mensium spatium redditus huiusmodi consequi non potuerit, tunc extra domos regulares S. I. habitu tamen retento, degere et pernoctare conceditur ut ex industria necessitatibus matris et sororum subveniat.

30 Maii 1644.

Elench. bull.

202. A. P. R. M. *Ex debito pastoralis.* – Urban. VIII, petentibus rect. et collegialibus coll. S. I. Asculan. et parochis seu clero eccl. seu civ. Asculan., confirmat concordiam inter eos de consilio Iulii Card. Gabriellii nunc. d. maioris eccl. Asculan. praesul is initam super oratorio sub invoc. S. Catharinae Asculan., a Paulo V d. collegio annexo, nulliusque redditus.

R. ap. S. P. XVI kal. Iul. 1644 P. ann. XXI.

Reg. bull. VI. 87.

INNOCENTII X.

Innocentius X, Romanus, Ioannes Bapt. Pamphilus Card. tit. S. Eusebii, creatus XV Sept., coronatus IV Octobris 1644, obiit VII Ian. 1655.

P. Sfortia in Pallavicinum inter theologos adlegit, quorum consilio damnavit 24 Ian. 1647 assertam omnimodam aequalitatem inter SS. Petrum et Paulum sine subordinatione huius ad illum in reginine Ecclesiae, ac deinde 31 Maii 1653, quinque propositiones Iansenii. P. Francisco Piccolomineo negotium dedit ut Christianam Sueciae reginam ab haeresi revocandam procuraret, ad quam idcirco missus est P. Paulus Casatus S. I. theologus. Eius iussu congregatio particularis, Bernardino Card. Spada praefecto, 5 non.

Apr. 1653 ad Ioannem de Palafox Angelopolitanum episcopum Societati minus faventem scripsit : « Te etiam atque etiam hortamus ut, ea qua decet in tam laudabilem proficuumque ordinem existimatione, religiosam hanc familiam, in vinea Domini summo cum fructu ac labore desudantem, paterna charitate amplectaris ac foveas » Et congregatio S. Inquisitionis in decreto 23 Apr. 1654 : « Caeterum, quum circumferantur quaedam asserta acta, manuscripta et forsitan typis excusa, congregationum habitarum coram fe. rec. Clemente VIII et Paulo V super quaestione de auxiliis gratiae, tam sub nomine Francisci Pegnae, olim Rotae Romanae decani, quam Fr. Thomae Lemos O. Pr. aliorumque praelatorum et theologorum, qui, ut asseritur, praedictis interfuerunt congregationibus, necnon quoddam autographum seu exemplar assertae constitutionis Pauli V super definitione praedictae quaestio[n]is ac damnationis sententiae seu sententiatarum Lud. Molinae S. I. : eadem Sanctitas, suo praesenti hoc decreto, declarat ac decernit praedictis assertis actis tam pro sententia FF. Ord. S. Dominici quam Ludovici Molinae aliorumque S. I. religiosorum, et autographo sive exemplari praedictae assertae constitutionis Pauli V nullam omnino esse fidem adhibendam, neque ab alterutra parte seu a quocumque alio allegari posse vel debere, sed super quaestione praedicta observanda esse decreta Pauli V et Urbani VIII suorum Praedecessorum. »

1. S. Rit. Congr. - Decretum de apponendo off. S. Ignatii in brev. Romano, die eius festo 31 Jul.

29 Oct. 1644.

Elench. bull.

2. *Ex iniuncto nobis.* - Innoc. X potentibus rect. et presb. coll. S. I. Parmen. mandat vic. gen. episcopi Parmen. ut concedat,

si in evidentem, facultatem alienandi bona quaedam ex haereditate univ. anno 1601 Caeciliae de Caligariis Parmen. et ex dispositione anno 1621 Franc. de Pegolottis cler. Parmen. d. coll. relictæ, et emendi alia bona stabilia melioris redditus, ut coll. censibus ad 7700 sc. ascendentibus, quorum occasione ad rationem 7 pro quolibet centenario interessuria solvit, gravatum, census extinguere melius possit.

R. ap. S. P. V id. Ian. 1644 P. an. I.

Reg. bull. VI. 88.

3. *Ex iniuncto nobis.* — Innoc. X, potentibus rect. et collegialibus coll. S. I. Pictavien., mandat officiali episcopi Pictavien. ut in favorem d. coll., cum quo a Paulo V, consentientibus Malleacen. episcopo collatore et monachis monast. insulae Malleacen., unitus fuerat prioratus S. Martini de Leguge Pictavien. dioec., a Ioanne Pourault, monacho O. S. B. in monast. S. Cypriani prope Pictavien. civ. resignatus — uniat sacristiam d. prior. (redd. 24 duc.) ab eodem resignatam.

R. ap. S. P. III id. Maii 1645 P. an. I.

Reg. bull. VI. 90 b.

4. S. Congr. Conc. — Decretum in causa decimarum regni Poloniae, ubi censuit a regularibus et patribus S. I. solvendas esse decimas parochis et aliis beneficiatis regni Poloniae, quae solvebantur a laicis priusquam eorum bona in regularium proprietatem essent translata, firmis tamen remanentibus transactionibus desuper factis. Die vero 31 Iulii, SS. D. N. Emō Card. Praefecto referente in consistorio approbavit.

17 Jun. 1645.

Elench. bull.

5. S. Congr. de propag. fide. — Decretum circa correctionem iuramenti ab alumnis pontificiis praestandi, cum eiusdem formula. 12 Sept. 1645.

Elench. bull.

6. S. Congr. de propag. fide. — Decretum quo approbantur, annuente SS., responsa et resolutiones datae ad quaesita missio-

nariorum regni Synarum, instante P. Ioanne Bapt. de Morales
Ord. Praed.

12 Sept. 1645.

Elench. bull.

7. *Nuper pro parte.* — Innocentii X breve directum Vicario Gen. S. I. (Car. Sangrio) quo facultatem concedit P. Alphonso Cignardo prof. S. I. transeundi ad Ord. fr. servorum B. M. V. seu ad aliam religionem claustralem iuxta facultatem quam habet Praep. Gen. sic indulgendi.

30 Sept. 1645.

Elench. bull.

8. Facultates concessae a S. D. N. Innocentio X P. Dominico de Mauritiis, rectori coll. S. I. in civ. Chii. — In congr. gen. S. R. et U. Inq. habita in pal. ap. Montis Quirin. S. D. N... concessit suprad. fac. ad septennium. — H. Card. Barberino. Io. Ant. Thomasius Not.